PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2020
	г. Новосибирск
	№ 36

	О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике в количестве 5 депутатов Совета депутатов города Новосибирска.

2. Избрать в состав комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Асанцева Дмитрия Владимировича;

Гудовского Андрея Эдуардовича;

Тыртышного Антона Григорьевича;

Тямина Николая Андреевича;

Яковенко Евгения Станиславовича.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 63 «О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев